
Uchwała Nr XL/220/2017 

Rady Gminy Sitno 

z dnia 29 września 2017 r. 

 

 w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy na rok 2017 

 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r. poz.446) oraz art.257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych ( Dz. U. z 2016 r. poz.1870 z późn . zm.) oraz § 12 Uchwały Budżetowej na rok 

2017 Gminy Sitno Nr XXX/166/2016 z dnia 16 grudnia 2016 r. zarządzam, co następuje:  

 

 

§ 1 

 

1. Określone w §1 dochody budżetu gminy w wysokości 25.793.132,03 zł. zwiększa się  

o kwotę 197.500,00. do kwoty 25.990.632,03  zł. 

 

- określone dochody bieżące w kwocie 24.833.605,22 zł. zwiększa się o kwotę 197.500,00 zł.               

do kwoty 25.031.105,22 zł. 

 

- określone dochody majątkowe w kwocie 959.526,81zł pozostają bez zmian. 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 

2. Określone w §2 wydatki budżetu gminy w wysokości 25.603.132,03 zł. zwiększa się  

o kwotę 246.217,42 zł. i zmniejsza się o kwotę 48.717,42zł.  do kwoty 25.800.632,03  zł. 

 

- określone wydatki bieżące w kwocie 23.252.004,69 zł. zwiększa się o kwotę 246.217,42 zł.             

i zmniejsza się o kwotę 48.717,42 zł.  do kwoty 23.449.504,69 zł. 

 

określoną w §5 pkt.1 rezerwę ogólną zwiększa się o kwotę 59.345,12 zł. do kwoty                    

77.270,47 zł. 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków ,o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3 zwiększa się o kwotę 7.771,66 zł. i zmniejsza się o kwotę 7.771,66 zł. do kwoty 

28.772,50 zł. 
- wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego zmniejsza się o kwotę 3.500,00 zł do kwoty 266.598,64 zł. 
 

planowane kwoty dotacji udzielane z budżetu gminy zmniejsza się o kwotę 3.500,00 zł.                 

i zwiększa się o kwotę 70.000,00 zł. do kwoty 3.803.708,01  zł. 

 

- określone wydatki majątkowe w kwocie 2.351.127,34 zł. pozostają bez zmian. 

- wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych zwiększa się o kwotę 11.100,00 zł. i zmniejsza się o kwotę 

11.100,00 zł. do kwoty  64.116,72 zł. 

           
 

 



zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

3. Załącznik nr 4 określający zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

4. Załącznik nr 5 określający wykaz wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2017 

r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

 

5. Załącznik nr 8 określający Plan wydatków Funduszu Sołeckiego w roku 2017 otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

     

§ 2 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.        

                                                

       

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Krzysztof Klikicki 

 

 
 


